



MURSP00AZUET

MĚSTO ROSICE
Odbor kancelář starosty
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: . .

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 8728/17-INV []

UNIVERS s.r.o.
Tř. 1. máje 87
664 84 Zastávka]

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2017.06.26 . .

Objednávka č. 8728

Vážení,

objednáváme u Vás, stavební práce - oprava „Tyršova 75, Rosice“.

Max. cena 104 376,-Kč včetně DPH. Dle přiložené cenové nabídky.

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:

„Daň odvede zákazník“

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice. IČ:00282481

Prosím o potvrzení naší objednávky.

S přáním pěkného dne.

Objednávka akceptujeme.
OKS investice Schválil: Ing. František Brim
místostarosta 

Položkový rozpočet

S:	120	Kanceláře ul. Tyršova Rosice
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 896,00
		Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm	m2	5,40000	650,00	3 510,00
		Zakrytí dveřního otvoru SDK konstrukcí	m2	3,60000	385,00	1 386,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				29 040,00
		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	60,50000	480,00	29 040,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 160,70
		Potěr, ruční zpracování, tl. 10 mm, samonivelační	m2	20,70000	201,00	4 160,70
Díl:	64	Výplně otvorů				1 120,00
		Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				363,00
		Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	60,50000	6,00	363,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 872,00
		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	60,50000	64,00	3 872,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních				3 811,50
		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,50000	63,00	3 811,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 692,50
		Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	11,00	33,00
		Bourání zákrytu dveří, SDK konstrukce	kus	1,00000	550,00	550,00
		Bourání příčky chodby, sklo,dřevěná konstrukce	kpl	1,00000	1 764,00	1 764,00
		Stržení PVC, lepené na lepidlo	m2	20,70000	65,00	1 345,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 474,20
		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,95000	756,00	1 474,20
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				6 012,00
		Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	2,00000	691,00	1 382,00
		Dveřní kování	kus	3,00000	470,00	1 410,00
		Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.80x197 cm	kus	2,00000	1 120,00	2 240,00
		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	10,00000	98,00	980,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				8 488,20
		Demontáž podhledů - kazet	m2	60,20000	141,00	8 488,20
Díl:	776	Podlahy povlakové				12 876,70
		Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	20,70000	240,00	4 968,00
		Přechodová lišta do 80cm AL, elox.	ks	1,00000	460,00	460,00
		Podlahovina PVC, nášlapná vrstva 0,25 mm, oblast použití 23,31	m2	20,70000	341,00	7 058,70
		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	5,00000	78,00	390,00
Díl:	783	Nátěry				386,40
		Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	2,40000	161,00	386,40
Díl:	784	Malby				4 433,00
		Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	71,50000	62,00	4 433,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 634,60
		Poplatek za skládku stavební suti	t	1,40000	351,00	491,40

	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,40000	258,00	361,20
	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,40000	16,00	230,40
	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,40000	210,00	294,00
	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	11,20000	23,00	257,60
Základ DPH Kč					86 260,80
DPH 21% Kč					18 114,76
Celkem s DPH Kč					104 376,00